
7A/

I Segretario Com.le n Ragioneria !

COMT]NE DI CALATABIANO
@rovincia di Catania)

AREA TRIBUTIE ED EXTRATRIBUTARIE _ ECOLOGIA

w
WE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N' 32 DEL T9IO2I2OT4

R. G. N' DEL

OGGETTO: Determina a contrarre e contestuale affidamento di un intervento di disinfestazione,
disinfettazione e derallizzazione di tutti i plessi scolastici utilizzati siti nel territorio di questo

Comune - Impegno di spesa di euro 732,00I.V.4. compresa.:

IL RESPONSABILE DELL'AREA TRIBUTI - ECOLOGIA

VISTA la nota, prot. n. 228'7 del 1710212014, con la quale il dirigente scolastico di questo Comune invita
questa Amministrazione a provvedere ad un intervento di sanificazione/disinfezione dei plessi scolastici.
RITEI{UTA tale richiesta meritevole di accoglimento a salvaguardia dell'igiene e salute della popolazione
scolastica di questo Comune.
RITENUTO, pertanto, necessario ed urgente procedere ad un intervento di disinfestazione, disinfettazione e

derallizzazione di tutti i plessi scolastici utilizzati siti nel territorio di questo Comune.
STIMATA in euro 132,00IVA compresa, la spesa cui far fronte per gli anzidetti interventi.
RITENUTO necessario ed urgente provvedere in merito.
Rrrnxuro che la limitata entità della spesa e urgenza sono tali da giustificare il cottimo fiduciario mediante
I'affidamento diretto ad impresa di fiducia, senza comparazioni, giusta Capo III, art. 88, Comma 2, del
vigente regolamento dei contratti.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

1) APPROVARE la stima della spesa - AUTORIZZARE un intervento di disinfestazione, disinfettazione
e deraLtizzazione di tutti i plessi scolastici utilizzati siti nel territorio di questo Comune - IMPEGNARE
la spesa di euro732,00.

2) DISPORRE che i l'intervento di cui alla presente determina siano eseguiti dalla ditta "LA CELERE" -
Corso Umberto Io No62 - 98035 - Giardini Naxos (ME) - partita IYA:01932760836.

3) DISPORRE, a pena di nullità di questo procedimento, che la suddetta ditta produca tempestivamente o,
comunque, prima della ultimazione dei lavori, valida dichiarazione di clausola di tracciabilità di cui
all'art.3 della legge n, 13612010.

4) DARE ATTO che ricorrono le condizioni di cui all'art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. 26712000 essendo la
spesa in argomento indifferibile e non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi.

5) DISPORRE che la predetta spesa euro 732,00 sia posta a carico del codice: { ,C I-f .C + C'S /l
del Bilancio Comunale 20i.4 ciepresenta sufficienté disponibilità

6) DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni
quindici consecutivi.

rrE DErrs
ECOLOqTA

Giusepp,e)


